
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5434
   2252
   2251

Český Brod Kolín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Vojtěch Pavel Traurig                        34        1.           356

Volební strana č. 3 - ČESKOBROĎÁK SNK
 1.     Jaroslav Kokeš                               71        6.           675
 2.     Jiří Havlíček                                34        1.           555
 3.     Metoděj Málek                                33        2.           522
 4.     Lucie Šmejkalová                             26        5.           515
 5.     Jaroslav Petrásek                            48        3.           489

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Jana Kratochvílová                           43        3.           360
 2.     Tomáš Klinecký                               34        1.           347

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Nekolný                                43        1.           617
 2.     Jaroslav Talacko                             47        9.           418
 3.     Jaromír Fischer                              69        5.           412
 4.     Jana Forstová                                52        2.           408

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Jakub Mrvík                         29        3.           403
 2.     Pavel Štěpán                                 30        2.           336

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Irena Drahoňovská                            56        9.           324
 2.     Gabriela Borovská                            43        1.           298

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Korec                                 70        1.           306
 2.     Boris Podhorský                              43        2.           205

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých kandidátů - Zájmy Českého Brodu
 1.     Pavel Janík                                  62        1.           569
 2.     František Janík                              66        3.           474
 3.     Jana Kulhánková                              51        2.           424

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

533271 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Jan Firbas                                   52        3.           259
 2.     Luboš Adam                                   56        2.           200
 3.     Radoslav Bulíř                               40        4.           163
 4.     Jan Boháček                                  34        6.           139
 5.     Miloslava Fraňková                           68        5.           126
 6.     Pavel Franěk                                 41        7.           105
 7.     Miloslava Hnidová                            55        8.           113
 8.     Martin Fuksa                                 37        9.            92
 9.     Petr Klein                                   35       10.           110
10.     Jiřina Zábojníková                           58       11.            76
11.     Josef Boháček                                29       12.            95
12.     Karel Franěk                                 70       13.            87
13.     Josef Tůma                                   53       14.            79
14.     Petr Hladík                                  63       15.            79
15.     Petr Obrtlík                                 49       16.            76
16.     Marta Lupoměská                              71       17.           119
17.     Jaroslav Balhar                              30       18.            95
18.     Milan Novák                                  44       19.            78
19.     Milan Šafra                                  41       20.            86
20.     Valerie Bulířová                             40       21.            96

Volební strana č. 3 - ČESKOBROĎÁK SNK
 1.     Pavel Štolba                                 38        4.           460
 2.     Katy Sasková                                 34        7.           404
 3.     Martin Janků                                 46        8.           434
 4.     Irena Kuklová                                42        9.           402
 5.     Michal Jedlička                              28       10.           404
 6.     Jaroslav Kaše                                61       11.           386
 7.     Veronika Popová                              29       12.           373
 8.     Hana Kuchařová                               27       13.           402
 9.     Markéta Havlíčková                           29       14.           396
10.     Evžen Pospíšil                               33       15.           355
11.     Petr Kašpar                                  68       16.           355
12.     Petr Marek                                   45       17.           408
13.     Jiří Novák                                   30       18.           347
14.     Josef Volvovič                               63       19.           388
15.     Hana Rottrová                                66       20.           331
16.     Zdeňka Bouchalová                            59       21.           327

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Filip Ulík                                   44        5.           262
 2.     Jiří Bolomský                                40        4.           230
 3.     Pavel Hertl                                  42        9.           211
 4.     Libor Žofka                                  43        6.           205
 5.     Jiří Pospíchal                               29        7.           203
 6.     Miroslav Řídký                               65        2.           182
 7.     Štěpán Batela                                29        8.           176
 8.     Michala Misterková                           32       10.           152
 9.     Petr Kovář                                   55       11.           138
10.     Barbora Tyglová                              44       12.           145
11.     Jan Klinecký                                 63       13.           148
12.     Jan Schleif                                  26       14.           125
13.     Gabriela Záhrobská                           37       15.           135
14.     Michal Peffek                                38       16.           122

533271 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Andrea Svíčková                              26       17.           104
16.     Jana Drbohlavová                             66       18.            93
17.     Jan Benák                                    44       19.           165
18.     Rudolf Bubla                                 54       20.           112
19.     Lukáš Svíčka                                 26       21.            82

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Renata Rahmová                               51        4.           384
 2.     Martin Vlasák                                42        3.           351
 3.     Jiří Stuchl                                  34        6.           284
 4.     Ondřej Batela                                34        7.           295
 5.     Josef Němeček                                36        8.           340
 6.     František Fuchs                              63       10.           326
 7.     Milan Plíva                                  70       11.           261
 8.     Jaroslav Malík                               59       12.           261
 9.     Petr Holeček                                 25       13.           250
10.     Zdeněk Srba                                  57       14.           263
11.     Jan Chaloupka                                36       15.           297
12.     Oldřich Drahorád                             70       16.           237
13.     Michal Borovička                             37       17.           309
14.     Lucie Hovorková                              44       18.           326
15.     Ludvík Kosina                                47       19.           194
16.     Dana Pažoutová                               69       20.           189
17.     Zdeněk Škorpil                               84       21.           178

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Lebeda                                41        5.           290
 2.     Jan Přikryl                                  52        1.           289
 3.     Aleš Kašpar                                  46        6.           249
 4.     Miloš Zvolánek                               38        7.           190
 5.     Dagmar Štěpánová                             25        4.           178
 6.     Irena Vomáčková                              41        8.           155
 7.     Lenka Koziolová                              34        9.           126
 8.     Jan Žák                                      26       10.           115
 9.     Daniela Králová                              25       11.           121
10.     Klára Šarochová                              18       12.           103
11.     Eva Janíková                                 36       13.           115
12.     Jelena Kubičková                             43       14.           109
13.     Václav Kašpar                                23       15.           135
14.     Jaroslava Přikrylová                         48       16.           107
15.     Marcela Marková                              48       17.           103
16.     Cyril Štěpán                                 25       18.           113
17.     Andrea Čechová                               41       19.           105
18.     Věra Babuláková                              50       20.            99
19.     Daniela Baštová                              27       21.            76

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Václav Hájek                                 57        2.           276
 2.     Karel Svoboda                                49        4.           276
 3.     Jan Sýkora                                   28       10.           263
 4.     Jaroslav Sýkora                              64        3.           260
 5.     Josef Šalda                                  48        5.           249
 6.     Michaela Němcová                             26        6.           212
 7.     Pavel Višňovský                              46        7.           201
 8.     Petr Novák                                   44        8.           202
 9.     Jana Blažková                                35       11.           210
10.     Karel Šimůnek                                69       12.           218

533271 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miroslav Němec                               50       13.           196
12.     Jiří Portl                                   24       14.           192
13.     Šárka Baladránová                            46       15.           186
14.     Jarmila Bartáková                            49       16.           169
15.     Jiří Sál                                     29       17.           175
16.     Libuše Protivová                             51       18.           164
17.     Miroslav Weiss                               64       19.           171
18.     Helena Svobodová                             43       20.           151
19.     Hana Tůmová                                  42       21.           147

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Groh                                   39        6.           204
 2.     Jiří Papoušek                                45        3.           197
 3.     Hana Sixtová                                 45        4.           188
 4.     Anna Březinová                               54        5.           184
 5.     Markéta Podhorská                            38        7.           176
 6.     Jana Kamlerová                               46        8.           190
 7.     Bohumil Hybeš                                65        9.           187
 8.     Petr Link                                    67       10.           189
 9.     Radek Vladyka                                41       11.           164
10.     Ladislav Semerád                             65       12.           178
11.     Oldřiška Máchová                             60       13.           166
12.     Hana Houžvičková                             74       14.           178
13.     Monika Vladyková                             40       15.           159
14.     Milan Lukeš                                  68       16.           160
15.     Vladimír Veselý                              68       17.           161
16.     Miroslav Mužík                               52       18.           156
17.     Vlasta Vosecká                               71       19.           148
18.     Vladimír Vlasák                              69       20.           166
19.     Karel Trachta                                67       21.           146

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých kandidátů - Zájmy Českého Brodu
 1.     Jaroslav Majer                               66        7.           422
 2.     Josef Ležal                                  48        4.           409
 3.     Ludmila Raková                               61       11.           357
 4.     Stanislav Šaroch                             44       13.           346
 5.     David Hybeš                                  42       10.           343
 6.     Marcela Chuchlová                            43        5.           333
 7.     Jana Stanková                                41        6.           236
 8.     Vladimír Martínek                            66        8.           245
 9.     Karel Sommer                                 73        9.           281
10.     Pavel Píša                                   36       12.           247
11.     Jaroslava Jelínková                          52       14.           331
12.     Richard Lupoměský                            44       15.           230
13.     Alena Bubníková                              50       16.           226
14.     Ladislav Velehradský                         56       17.           195
15.     Tereza Nývltová                              36       18.           205
16.     Drahomíra Čadská                             61       19.           238
17.     Jana Lambertová                              58       20.           204
18.     Olga Papoušková                              65       21.           151

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:    980, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

533271 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Miroslav Šaroch                                  192
              2.    Milan Majer                                      321
              3.    Lukáš Litera                                     148
              4.    Filip Brožek                                     149
              5.    Miroslav Urban                                   170

Volební strana č. 2 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   2629, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Pavel Traurig                            356
              2.    Luboš Adam                                       200
              3.    Jan Firbas                                       259
              4.    Radoslav Bulíř                                   163
              5.    Miloslava Fraňková                               126
              6.    Jan Boháček                                      139
              7.    Pavel Franěk                                     105
              8.    Miloslava Hnidová                                113
              9.    Martin Fuksa                                      92
             10.    Petr Klein                                       110
             11.    Jiřina Zábojníková                                76
             12.    Josef Boháček                                     95
             13.    Karel Franěk                                      87
             14.    Josef Tůma                                        79
             15.    Petr Hladík                                       79
             16.    Petr Obrtlík                                      76
             17.    Marta Lupoměská                                  119
             18.    Jaroslav Balhar                                   95
             19.    Milan Novák                                       78
             20.    Milan Šafra                                       86
             21.    Valerie Bulířová                                  96

Volební strana č. 3 - ČESKOBROĎÁK SNK
Počet hlasů pro stranu:   8928, hranice:      467,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Havlíček                                    555
              2.    Metoděj Málek                                    522
              3.    Jaroslav Petrásek                                489
              4.    Pavel Štolba                                     460
              5.    Lucie Šmejkalová                                 515
              6.    Jaroslav Kokeš                                   675
              7.    Katy Sasková                                     404
              8.    Martin Janků                                     434
              9.    Irena Kuklová                                    402
             10.    Michal Jedlička                                  404
             11.    Jaroslav Kaše                                    386
             12.    Veronika Popová                                  373
             13.    Hana Kuchařová                                   402
             14.    Markéta Havlíčková                               396
             15.    Evžen Pospíšil                                   355
             16.    Petr Kašpar                                      355
             17.    Petr Marek                                       408
             18.    Jiří Novák                                       347
             19.    Josef Volvovič                                   388

533271 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Hana Rottrová                                    331
             21.    Zdeňka Bouchalová                                327

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3697, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Klinecký                                   347
              2.    Miroslav Řídký                                   182
              3.    Jana Kratochvílová                               360
              4.    Jiří Bolomský                                    230
              5.    Filip Ulík                                       262
              6.    Libor Žofka                                      205
              7.    Jiří Pospíchal                                   203
              8.    Štěpán Batela                                    176
              9.    Pavel Hertl                                      211
             10.    Michala Misterková                               152
             11.    Petr Kovář                                       138
             12.    Barbora Tyglová                                  145
             13.    Jan Klinecký                                     148
             14.    Jan Schleif                                      125
             15.    Gabriela Záhrobská                               135
             16.    Michal Peffek                                    122
             17.    Andrea Svíčková                                  104
             18.    Jana Drbohlavová                                  93
             19.    Jan Benák                                        165
             20.    Rudolf Bubla                                     112
             21.    Lukáš Svíčka                                      82

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6600, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Nekolný                                    617
              2.    Jana Forstová                                    408
              3.    Martin Vlasák                                    351
              4.    Renata Rahmová                                   384
              5.    Jaromír Fischer                                  412
              6.    Jiří Stuchl                                      284
              7.    Ondřej Batela                                    295
              8.    Josef Němeček                                    340
              9.    Jaroslav Talacko                                 418
             10.    František Fuchs                                  326
             11.    Milan Plíva                                      261
             12.    Jaroslav Malík                                   261
             13.    Petr Holeček                                     250
             14.    Zdeněk Srba                                      263
             15.    Jan Chaloupka                                    297
             16.    Oldřich Drahorád                                 237
             17.    Michal Borovička                                 309
             18.    Lucie Hovorková                                  326
             19.    Ludvík Kosina                                    194
             20.    Dana Pažoutová                                   189
             21.    Zdeněk Škorpil                                   178

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

533271 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3517, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Přikryl                                      289
              2.    Pavel Štěpán                                     336
              3.    Vladimír Jakub Mrvík                             403
              4.    Dagmar Štěpánová                                 178
              5.    Ondřej Lebeda                                    290
              6.    Aleš Kašpar                                      249
              7.    Miloš Zvolánek                                   190
              8.    Irena Vomáčková                                  155
              9.    Lenka Koziolová                                  126
             10.    Jan Žák                                          115
             11.    Daniela Králová                                  121
             12.    Klára Šarochová                                  103
             13.    Eva Janíková                                     115
             14.    Jelena Kubičková                                 109
             15.    Václav Kašpar                                    135
             16.    Jaroslava Přikrylová                             107
             17.    Marcela Marková                                  103
             18.    Cyril Štěpán                                     113
             19.    Andrea Čechová                                   105
             20.    Věra Babuláková                                   99
             21.    Daniela Baštová                                   76

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4540, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Borovská                                298
              2.    Václav Hájek                                     276
              3.    Jaroslav Sýkora                                  260
              4.    Karel Svoboda                                    276
              5.    Josef Šalda                                      249
              6.    Michaela Němcová                                 212
              7.    Pavel Višňovský                                  201
              8.    Petr Novák                                       202
              9.    Irena Drahoňovská                                324
             10.    Jan Sýkora                                       263
             11.    Jana Blažková                                    210
             12.    Karel Šimůnek                                    218
             13.    Miroslav Němec                                   196
             14.    Jiří Portl                                       192
             15.    Šárka Baladránová                                186
             16.    Jarmila Bartáková                                169
             17.    Jiří Sál                                         175
             18.    Libuše Protivová                                 164
             19.    Miroslav Weiss                                   171
             20.    Helena Svobodová                                 151
             21.    Hana Tůmová                                      147

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3808, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Korec                                     306

533271 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Boris Podhorský                                  205
              3.    Jiří Papoušek                                    197
              4.    Hana Sixtová                                     188
              5.    Anna Březinová                                   184
              6.    Milan Groh                                       204
              7.    Markéta Podhorská                                176
              8.    Jana Kamlerová                                   190
              9.    Bohumil Hybeš                                    187
             10.    Petr Link                                        189
             11.    Radek Vladyka                                    164
             12.    Ladislav Semerád                                 178
             13.    Oldřiška Máchová                                 166
             14.    Hana Houžvičková                                 178
             15.    Monika Vladyková                                 159
             16.    Milan Lukeš                                      160
             17.    Vladimír Veselý                                  161
             18.    Miroslav Mužík                                   156
             19.    Vlasta Vosecká                                   148
             20.    Vladimír Vlasák                                  166
             21.    Karel Trachta                                    146

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých kandidátů - Zájmy Českého Brodu
Počet hlasů pro stranu:   6466, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janík                                      569
              2.    Jana Kulhánková                                  424
              3.    František Janík                                  474
              4.    Josef Ležal                                      409
              5.    Marcela Chuchlová                                333
              6.    Jana Stanková                                    236
              7.    Jaroslav Majer                                   422
              8.    Vladimír Martínek                                245
              9.    Karel Sommer                                     281
             10.    David Hybeš                                      343
             11.    Ludmila Raková                                   357
             12.    Pavel Píša                                       247
             13.    Stanislav Šaroch                                 346
             14.    Jaroslava Jelínková                              331
             15.    Richard Lupoměský                                230
             16.    Alena Bubníková                                  226
             17.    Ladislav Velehradský                             195
             18.    Tereza Nývltová                                  205
             19.    Drahomíra Čadská                                 238
             20.    Jana Lambertová                                  204
             21.    Olga Papoušková                                  151

533271 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:49 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Uldrichová Mgr.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Renata Vodičková Ing.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533271 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Český Brod Kolín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   41165               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana svobodných občanů            980    5       9801,19            9,99
č. 2 - Volba pro město                    2629   21      41165,00            6,38
č. 3 - ČESKOBROĎÁK SNK                    8928   21      41165,00           21,68
č. 4 - TOP 09                             3697   21      41165,00            8,98
č. 5 - Občanská demokratická strana       6600   21      41165,00           16,03
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3517   21      41165,00            8,54
č. 7 - ANO 2011                           4540   21      41165,00           11,02
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3808   21      41165,00            9,25
č. 9 - SNK - Zájmy Českého Brodu          6466   21      41165,00           15,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Strana svobodných občanů
      Volba pro město
      ČESKOBROĎÁK SNK
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK - Zájmy Českého Brodu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8928,00     3 - ČESKOBROĎÁK SNK               
   2.            6600,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            6466,00     9 - SNK - Zájmy Českého Brodu     
   4.            4540,00     7 - ANO 2011                      
   5.            4464,00     3 - ČESKOBROĎÁK SNK               
   6.            3808,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3697,00     4 - TOP 09                        
   8.            3517,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            3300,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            3233,00     9 - SNK - Zájmy Českého Brodu     
  11.            2976,00     3 - ČESKOBROĎÁK SNK               
  12.            2629,00     2 - Volba pro město               
  13.            2270,00     7 - ANO 2011                      
  14.            2232,00     3 - ČESKOBROĎÁK SNK               
  15.            2200,00     5 - Občanská demokratická strana  

533271 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            2155,33     9 - SNK - Zájmy Českého Brodu     
  17.            1904,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            1848,50     4 - TOP 09                        
  19.            1785,60     3 - ČESKOBROĎÁK SNK               
  20.            1758,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            1650,00     5 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Volba pro město                    1
 3 - ČESKOBROĎÁK SNK                    5
 4 - TOP 09                             2
 5 - Občanská demokratická strana       4
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 7 - ANO 2011                           2
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 9 - SNK - Zájmy Českého Brodu          3

........................................20:49 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Uldrichová Mgr.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Renata Vodičková Ing.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533271 - str. č. 11


